PORTARIA Nº 042/2022

Data: 22 de fevereiro de 2022

Nomeia a senhora Bruna Maciel Diniz para o cargo de Assessor Parlamentar II.

O Excelentíssimo Senhor LEANDRO CARLOS DAMIANI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar nº 270/2017.

		RESOLVE:

		Art. 1º - Nomear a Senhora BRUNA MACIEL DINIZ portadora do RG nº ********-4 SSP/MT e CPF nº ***.***.***-57, para exercer o cargo de Assessor Parlamentar II, no gabinete do Vereador José Carlos de Oliveira, lotando-a no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão.

		Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de fevereiro de 2022.

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente

[image: Diagrama

Descrição gerada automaticamente com confiança média]REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

image1.png
CERTIFICO QUE ESTE DOCUMENTO FOI
PUBLICADO FOR AFTYACAD NO MURAL DA
‘CAMARA MUNICIPAL DE SORRISOMT.